
 

Ekonomikos komiteto 2011-12-19 posėdyje: 

 
 

1. SVARSTYTA. Mokesčio už valstybinius gamtos išteklius įstatymo 1 ir 2 priedų pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-3792. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Audrius Endzinas, Julius Veselka, Virginija Kalesinskienė, Kęstutis Daukšys, 

Rimantas Sinkevičius, Kęstutis Masiulis, Giedrius Kavaliauskas, Vaidotas Bacevičius, Norbertas Pranckus, 

Vaidas Gricius. 

NUTARTA:  

1. Iš esmės pritarti iniciatorių pateiktam įstatymo projektui ir pasiūlyti pagrindiniam komitetui jį 

patobulinti atsižvelgiant į Seimo kanceliarijos Teisės departamento pastabas. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Rimantas Sinkevičius. 

Balsavimo rezultatai: už – 4; prieš – 1; susilaikė – 3 (Komiteto pirmininkas balsavo „už“). 

3. Priimant Mokesčio už valstybinius gamtos išteklius įstatymo pakeitimus, būtina atlikti išplėstinį 

poveikio vertinimą, kuriame būtų išanalizuotos galimos mokesčio už atskirus išteklius alternatyvos. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 2. 

 

2. SVARSTYTA. Pasirengimas Seimo nutarimo „Dėl Garantinio fondo 2012 metų lėšų sąmatos 

patvirtinimo“ projekto Nr. XIP-3940 svarstymui. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais paskirti D.Budrį, R.Sinkevičių, komiteto biuro patarėją 

G.Pajuodienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

3. SVARSTYTA. Pasirengimas Pasiūlymo dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

REGLAMENTO dėl Sąjungos transeuropinio transporto tinklo plėtros gairių. Nr. COM/2011/650 Nr. ES-

11-141 svarstymui. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais paskirti V.Valkiūną, B.Vėsaitę, komiteto biuro patarėją 

R.Duburaitę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 


